

EastsideBoats ApS

c/o Copenhagen Paintball Arena ApS, Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 35 04 57 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EastsideBoats ApS c/o Copenhagen Paintball Arena ApS Refshalevej 177A 1432 København K
	CVR-nr.: 35 04 57 32
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Sanvig, formand Kim Finne
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opbygning og videresalg af lystfiskeribåde og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. balacedagen tabt mere end halvdelen af dets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet skal iagttage bestemmelserne om kapitaltab i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. Tilknyttede virksomheder træder tilbage for sine tilgodehavender indtil kapitalgrundlaget er reetableret. Ledelsen anser selskabets likviditetsmæssige situation for tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter, hvorfor selskabet betragtes som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-53.185	-71.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.437	-132
Resultat før skat	-72.622	-72.008
3 Skat af årets resultat	-15.800	15.800
Årets resultat	-88.422	-56.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.422	-56.208
Disponeret i alt	-88.422	-56.208

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	549.619
Fremstillede varer og handelsvarer	811.372	30.003
Varebeholdninger i alt	<u>811.372</u>	<u>579.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.788	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.800
Andre tilgodehavender	7.663	71.984
Periodeafgrænsningsposter	5.029	13.867
Tilgodehavender i alt	<u>14.480</u>	<u>101.651</u>
Likvide beholdninger	<u>4.467</u>	<u>40.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>830.319</u>	<u>721.964</u>
Aktiver i alt	<u>830.319</u>	<u>721.964</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-183.559	-95.137
Egenkapital i alt	-103.559	-15.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.250	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	704.851
Anden gæld	904.628	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.878	737.101
Gældsforpligtelser i alt	933.878	737.101
Passiver i alt	830.319	721.964

1 Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-38.929	41.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.208	-56.208
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-95.137	-15.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.422	-88.422
	80.000	-183.559	-103.559

Noter

1. Kapitalforhold og likviditet

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet pr. balacedagen tabt mere end halvdelen af dets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er påkrævet at iagttage bestemmelserne om kapitaltab i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. Tilknyttede virksomheder træder tilbage for sine tilgodehavender indtil kapitalgrundlaget er reetableret. Ledelsen anser selskabets likviditetsmæssige situation for tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter, hvorfor selskabet betragtes som going concern.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.257	0
Andre finansielle omkostninger	1.180	132
	19.437	132
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	15.800	-15.800
	15.800	-15.800
